
 

 

Број:    02-1/2016/7 

Датум:  11.01.2016.      

 

 
Предмет: Услуге комуникација, по партијама – услуге фиксне телефоније и услуге мобилне 

телефоније; ЈН број 02-1/2016 

 

 

Сагласно одредби члана 63 Став 3 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 

14/15 и 68/15), на тражење појашњења односно додатне информације, достављамо следећи 

одговор: 

 

Питање: 
Како је буџет за бенефицирану набавку телефонских апарата елемент критеријума за доделу 

уговора и пондерише се, самим тим износ истог потенцијални понуђач самостално одређује, није у 

логичкој вези да се исти налази и у техничкој спецификацији као обавезан услов. Предлог је да 

износ обавезног минималног буџета изузмете из конкурсне документације и извршите измену 

исте. 

 

Одговор: 
Комисија уважава примедбу. Урађена је измена конкурсне документације, износ обавезног 

минималног буџета избрисан је, понуђач у обрасцу понуде уписује износ буџета у складу са 

својом понудом. 

 

 

 

 

 

 

 

С поштовањем, 

Комисија за јавну набавку 02-1/2016 


